

中标候选人公示发布登记表

招标人	德钦县交通运输局		联系人及联系电话		此里都吉 0887-8412314	
工程名称	德钦县 2025 年-2027 年农村公路设计服务					
招标代理	云南天平工程项目管理有限公司					
招标类别	服务招标		招标方式		公开招标	
开标时间	2025 年 6 月 11 日 9 时 30 分					
公示时间	2025 年 6 月 13 日 9:00 时至 2025 年 6 月 18 日 9:00 时					
工程控制价	综合费率 2.5%			投 标 人 数 量	5 家	
拟中标人	中大设计集团有限公司			企业资质	公路行业（公路）专业甲 级	
中标价费率（%）	2.10%	服务期限	3 年，单个项目设计周期 30 日历天（接到单个项目设计任务起计算，单个项目独立签订子合同）。服务周期满后仍未完成的项目，由中标人按照合同的约定继续履行完毕。	中标人代码（组织机构代码/信用代码）	91610000797942467L	
质量承诺	符合国家及行业相关设计标准，保证设计质量，并通过相关部门的评审及审批。			业绩情况	本项目资格条件未要求。	
项目负责人	沈毅	项目负责人资质等级	高级工程师	证书编号	0150472	
该工程经评标委员会评审，推荐中标候选人情况如下：						
推荐第一中标候选人	中大设计集团有限公司		投标报价（费率%）	2.10%		
推荐第二中标候选人	云南天道公路勘察设计有限公司		投标报价（费率%）	2.40%		
推荐第三中标候选人	中顾国际工程咨询有限公司		投标报价（费率%）	2.28%		
被否决投标的否决理由：国家林业局昆明勘察设计院；原因：所提交的投标文件中，工程造价分项负责人未提供有效的“公路工程相关专业工程师及其以上职称”证书，不符合招标文件第三章评标办法评标办法前附表 2.1.2 资格评审标准“(6)投标人的主要分项负责人要求符合招标文件规定”的要求,故不予通过资格评审。						

备注：/

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构进行质疑。招标人及招标代理机构联系方式见公告内容。不服质疑回复的可到同级监管部门进行书面投诉。

招标人：（公章）德钦县交通运输局

联系人及联系方式：此里都吉 0887-8412314

招标代理机构（公章）：云南天平工程项目管理有限公司

联系人及联系方式：赵工 15758489706

日期：2025 年 6 月 12 日